
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W ZAWIDOWIE 

NR XXXVIII/188/2009 

z dnia 13 sierpnia 2009 r. 

w sprawie uchwałę w sprawie trybu postępowania o udzielenie z bu-
dżetu gminy Zawidów dotacji, sposobu jej rozliczania oraz kontroli wy-
konywania zleconego zadania przez podmioty niezaliczone do 
 sektora finansów publicznych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo-

rządzie gminnym (tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z póź-

niejszymi zmianami) oraz art. 176 ust. 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmia-

nami) Rada Miejska w Zawidowie uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

W uchwale nr XXIX/140/2008 Rady Miejskiej w Zawidowie z dnia 27 października 2008 r. w sprawie: try-
bu postępowania o udzielenie z budżetu gminy Zawidów dotacji, sposobu jej rozliczania oraz kontroli 
wykonywania zleconego zadania przez podmioty niezaliczone do sektora finansów publicznych § 7 ust. 3 
otrzymuje brzmienie: 
„3. Wzór oferty określony został w rozporządzeniu wydanym na podstawie art. 19 ustawy z dnia  

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873 z póź-
niejszymi zmianami).”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zawidów. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.  
 
 
PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 
 
ROBERT DRABKO 
 
 


